κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά 

μόνο βάσει τιμής ανά άρθρο, επί των τιμών των 

άρθρων του ενδεικτικού προϋπολογισμού της 

Υπηρεσίας, ο συνολικός ενδεικτικός 

προϋπολογισμός της Υπηρεσίας ανέρχεται στο 

ποσό των #72.772,87#€ εβδομήντα δύο χιλιάδων 

επτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα 

επτά λεπτών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2019. 

ΑΠΟΦΑΣΗ_2188/2019 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Έχοντας υπ’ όψιν: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ.

[...]

19REQ004974474 2019-05-20) Πρωτογενές αίτημα 

του Τμήματος Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικού - Προσωπικού του Δ.Β.Α. 

20. Την αριθμ. Α00338/8282/21-05-2019 (ΑΔΑ: 9ΛΘΓΟΡΙΑ-159) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

που αφορά την έγκριση δαπάνης και διάθεσης, καθώς και δέσμευση πίστωσης ποσού #24.400,22#€ είκοσι 

τεσσάρων χιλιάδων  τετρακοσίων ευρώ και είκοσι δύο λεπτών, για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 

βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, οικονομικού 

έτους 2019, Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 6063.001 «Παροχή ειδών ατομικής προστασίας Μόνιμου Προσωπικού

[...]

8305/22-05-2019 έγγραφο του Τμήματος Προϋπολογισμού της Διεύθυνσης 

Οικονομικών & Περιουσίας. 

22. Την αριθμ. Α00339/8283/21-05-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΨΞΟΡΙΑ-72Ω) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης που αφορά την έγκριση δαπάνης και διάθεσης, καθώς και δέσμευση πίστωσης ποσού 

#48.372,65#€ σαράντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών, για 

την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δημοτικού 

Βρεφοκομείου Αθηνών, οικονομικού έτους 2019, Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 6063.002 «Παροχή ειδών ατομικής 

προστασίας Ημερομίσθιου Προσωπικού σύμφωνα με την ΣΣΕ-ΟΤΑ και την αριθμ.